אשר על כן, ובשים לב למספר פעולות החקירה וטיבן, ונוכח ההתקדמות המשמעותית שחלה בחקירה, אני סבור

שהבקשה היא מידתית ואני מורה על המשך מעצרו של החשוד עד ליום 11.5.17 שעה 12:00.
ככל שהמשטרה תבקש להאריך את מעצרו של החשוד פעם נוספת הוא יובא לבית המשפט עד השעה 10:00.

מתיר הכנסת ציוד אישי, כפוף לנוהלי שב"ס.
ניתנה והודעה היום י"א אייר תשע"ז, 07/05/2017 במעמד הנוכחים.